2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 13 мая 2024 года                                                                                                          № 579
О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За личный вклад в дело защиты прав и гарантий членов профсоюза, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

 Гаврилову Ирину Валерьевну, заместителя председателя первичной профсоюзной организации Вологодского филиала Публичного акционерного общества «Ростелеком», начальника склада Центра компетенций по складской
и транспортной логистике Вологодского филиала Публичного акционерного общества «Ростелеком»;
Костылеву Ольгу Вадимовну, члена профсоюза первичной профсоюзной организации Вологодского филиала Публичного акционерного общества «Ростелеком», главного специалиста группы клиентского сервиса массового сегмента Вологодского филиала Публичного акционерного общества «Ростелеком».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев